
     

 
 

PROGRAM VINTERFESTEN 1-8 FEBRUAR  
15. GANG I VÅLER 

Lørdag 1. februar kl. 17.00 – BARNAS KULTUR MØTES OG UNG KULTUR MØTES 
Barnas kultur møtes (BKM) og Ung kultur møtes (UKM) arrangeres med  
mange flott innslag fra barn og unge i Våler.  
Det blir en pause mellom BKM og UKM med utstilling og enkel servering.  
Utstillingen står tom 6.2.  
Gratis inngang! 
Sted: Våler kommunelokale 

Søndag 2. kl. 11.00 – VINTERFESTGUDSTJENESTE 
Med elever fra Våler kulturskole og Våler barnekor. 
Prest, Einar Vannebo og organist Daniel Bjørlo 
Sted: Våler kirke 
 
Søndag 2. kl. 18.00 – UTEKINO FOR HELE FAMILIEN 
Ungdomsrådet i Våler arrangerer utekino ved Vålbekksundet «Sundet», ved kajakkhuset til Vaaler IF. 
De viser filmen FROST, en animasjonsfilm /familiefilm fra 2013, varighet 1 time 38 minutter. 
KIOSKSALG 
Aldersgrense 7 år. Besøkende må ta med stol og sitteunderlag. Klær etter vær. 
Sted: Kajakkhuset Vålbekksundet  
 
Mandag 3. februar kl. 15.00 – RADIOHIT`N MED TO ERFARNE MUSIKERE ERIK OG ERIK  
Gjennom forrykende gitarspill, flotte vokalharmonier og en god porsjon med humor og allsang,  
får Erik Damberg og Erik Norheim sitt publikum gjenhør med låter fra artister som, Elvis, The Beatles, 
Everly Brothers, Ray Charles, Little Richard m.fl.  
Her er det lov å synge med og ta seg en svingom om hofta tillater det :-)  
Gratis inngang 
Sted: Vålertunet  
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Mandag 3. februar kl. 17.30 – BIBLIOTEKET OG KULTURSKOLEN LAGER GØY FOR BARNA 
Det blir høytlesning fra Anne Cath Vestlys bøker, innslag fra kulturskolen, tegne aktiviteter og boller og 
saft. Anne Cath. Vestly hadde vært 100 år den 15.2.20 og derfor markeres dette litt ekstra!  
Gratis inngang.  
Sted: Biblioteket 
 
Tirsdag 4. februar kl. 19.00 – GRENDEHUSTREFF PÅ VIDARVOLL 
Vaaler sangforening og Våler Kantori skaper stemning med allsang og underholdning. 
Det blir kveldsmat og utlodning. 
Trond Burud presenterer sin bok «Jønnbrød» og forteller litt om kakejern beregnet for vedfyrt ildsted.  

Et samarbeid mellom korene, Braskereidfoss vel, Braskereidfoss IL og kulturkontoret.  
Gratis inngang.  
Sted: Vidarvoll grendehus  

Onsdag 5. februar kl. 13.00 – 15.00 MAKERSPACE ETTER SKOLETID 
Kom på biblioteket og bygg Magplayer! 
Dette styrker problemløsningsferdigheter & logisk tenkning. Morsom lek for barn i mange aldere! 
Sted: Biblioteket  

Torsdag 6. februar kl. 18.00 – TIDLIGERE ORDFØRER I ÅSNES ØRJAN BUE OM KJELL AUKRUST 
Ørjan Bue kommer til Våler og vinterfesten med sin brede kunnskap om Aukrust.  
Aukrust ville vært 100 år 19.mars.  
Gratis inngang.  
Sted: Biblioteket   
 
Fredag 7. februar – kl. 20.00 JAZZAFTEN MED RUBBER SOUL QUARTET OG STINA STENSRUD  

VENTELISTER – TA KONTAKT MED KULTURKONTORET  
Med utgangspunkt i de originale Beatles- melodiene, gjør Rubber Soul Quartet spretne, re-arrangerte 
jazzversjoner av klassikerne.  
En festaften i vakre Våler kommunelokale med god mat/drikke og ikke minst fantastisk musikk!  
Pris: 550 per person,- inkl. tapas fra Heia. Drikke kommer i tillegg. 
Forhåndsbestilling til kulturkontoret Per Arnesen, 62424073 eller per.arnesen@vaaler-he.kommune.no  
Sted: Våler kommunelokale 

Lørdag 8. februar – kl. 12.00-15.00- VINTERLYS UTSTILLING 
Det er en utstilling der Våler kunstnerforumets medlemmer stiller ut verk med tema «vinterlys». Det 
blir malerier, foto og annet. 
Åpent også lørdag 15, 22 og 29. februar fra 12-15.  
Sted: Våler stasjon  
 

Lørdag 8. februar – kl. 12.00-15.00- UTE AKTIVITETSDAG FOR HELE FAMILIEN 
Vaaler IF, BUA og Lions i samarbeid med kulturkontoret lager utedag for hele familien med 
vinteraktiviteter, underholdning, grilling og kiosk.  
Sted: Klubbhuset på Idrettsplassen 
 
Les mer på www.vaaler-he.kommune.no eller https://business.facebook.com/vaaleris/         
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